证券代码：600870            证券简称：*ST厦华          编号：临 2016-028

厦门华侨电子股份有限公司

重大资产重组进展暨签署《投资合作协议》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

厦门华侨电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 3 月 14 日发布《重大资产重组停牌

公告》，终止非公开发行股票事项，并启动重大资产重组程序。经申请，本公司股票自 2016 年 3 月

14日起停牌不超过一个月。

2016年 3月 15日，公司与自然人曾途、周涛、深圳市必必德股权投资合伙企业（有限合伙）、深

圳市凯奇飞翔股权投资合伙企业（有限合伙）等有关方签署了《投资合作协议》，协议主要内容如下：

一、协议方

甲方： 厦门华侨电子股份有限公司 住所：厦门市思明区环岛南路 3088 号三楼 302 室

乙方：曾途 住所：成都市高新区天府大道北段 18 号

周涛 住所：成都市武侯区玉林横街 19 号 2 栋 3 单元 8 号

深圳市必必德股权投资合伙企业（有限合伙） 住所：深圳市前海深港合作区前湾一路 1

号 A 栋 201 室

深圳市凯奇飞翔股权投资合伙企业（有限合伙） 住所：深圳市前海深港合作区前湾一路

1 号 A 栋 201 室

目标公司： 成都数联铭品科技有限公司 住所：成都高新区天府大道中段 666 号 2 栋 10 层

1005 号

以上各方单称为“一方”，合称为“各方”。

二、协议主要内容如下：

（一）、 甲方系依据中国法律成立并有效存续的股份公司，其股票在上海证券交易所挂牌上市，

股票代码： 600870。

（二）、 目标公司系依据中国法律成立并有效存续的有限责任公司，主营业务系类金融大数据服

务。乙方为该公司股东，目前合计持有目标公司 49.8525%的股权。

（三）、 甲方拟通过发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金的方式，收购乙方及目标公司

现有其他股东所持有的目标公司 100%的股权。

 各方经友好协商，达成协议如下：

 1、 乙方自身并将促使目标公司现有其他股东共同向甲方出售目标公司 100%的股权，并由甲方

以股份支付及支付现金方式收购目标公司股权（下称“ 本次交易”）。

2、 甲方负责股票发行方案的制定，乙方及目标公司现有其他股东负责目标公司及其所持目标公

司股权满足置入中国境内上市公司的监管条件。

3、 本协议签署后，甲方将委托中介机构对目标公司展开尽职调查工作。如尽职调查结果确认目

标公司符合上市公司收购资产的条件，各方将根据评估结果对目标公司的股权进行定价，最终交易价

格根据资产评估结果由双方协商确定。

 4、 乙方应确保在本协议签署后至本次交易交割前，目标公司合法拥有支持其业务经营的完整资

产以及相应的管理人员及技术人员。

鉴于该《投资合作协议》仅为各方经过协商达成的初步意向，最终合作方案以各方签署的相关正

式协议为准，尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

为切实维护投资者利益，根据《上市公司重大资产重组管理办法》及上海证券交易所关于上市公

司重大资产重组信息披露工作的有关规定，公司将在股票继续停牌期间，根据重大资产重组的进展情

况，及时履行信息披露义务，每五个交易日发布一次有关事项的进展情况。

特此公告。

厦门华侨电子股份有限公司董事会

2016年 3月 15日